

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum	
Objekt:	ZL č. 1	ZMĚNOVÉ LISTY	
Rozpočet:	ZL č. 001r01	Přípočet zemních prací, odpočet neprováděných prací	
Objednatel:	Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace Lidická 1880/50 60200 Brno-Černá Pole	IČO: 00401803	DIČ: CZ00401803
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447	DIČ: CZ03902447
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			441 147,96
PSV			-138 905,00
MON			-293 368,92
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 874,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 874,04 CZK
Základní DPH	21 %		1 864,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,04 CZK
Cena celkem s DPH			10 738,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-135 709,25	-1 529
96	Bourání konstrukcí	HSV			136 970,00	1 543
994	Požární ochrana	HSV			-18 600,00	-210
725	Zařizovací předměty	PSV			-71 325,00	-804
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-67 580,00	-762
M21	Elektromontáže	MON			-112 521,92	-1 268
U1	Přírodovědná učebna 1.05 - promítací sada	MON			-22 200,00	-250
U2	Polytechnická dílna 1.09 - promítací sada VYB04	MON			-16 967,00	-191
U3	Skleník 1.04 - vegetační souvrství	MON			-90 400,00	-1 019
U4	Venkovní učebna	MON			-16 200,00	-183
U5	Skleník 1.04 - závlahový systém	MON			-35 080,00	-395
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			458 487,21	5 167
Cena celkem					8 874,04	100

Položkový rozpočet

S:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 001r01	Přípočet zemních prací, odpočet neprováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 357,05
1	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-124,33441	280,00	-34 813,63
		SoD : -311,78441		-311,78441		
		Skutečnost : 187,45		187,45000		
2	122100010RAC	Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 000 m. uložení	m3	145,18600	380,00	55 170,68
		SoD : -1007,5164		-1 007,51640		
		Skutečnost - výkopy : 1292,0		1 292,00000		
		bourání základů : -(54,29760+85,0)		-139,29760		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				136 970,00
3	961044111R00	Bourání základů z betonu z betonu prostého	m3	40,60000	2 600,00	105 560,00
4	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	41,88000	750,00	31 410,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				458 487,21
5	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	1 637,45432	280,00	458 487,21
		Začátek provozního součtu				
		Skutečnost - výkop : 1292,0		1 292,00000		
		zemina na mezideponii na stavbě : -150,0		-150,00000		
		základy : -(54,29760+85,0)		-139,29760		
		zemina odvezená na skládku jako zemina : -187,45		-187,45000		
		Mezisoučet		815,25240		
		Konec provozního součtu				
		Poplatek za skládku odvezené zeminy se suti :		1 467,45432		
		815,2524*1,8				
		Poplatek za skládku základů (na v SoD uvažovaných 54,2976) : 85,0*2,0		170,00000		

Díl: 725		Zařizovací předměty				-71 325,00
6	PC	Dávkovač tek. mýdla	kus	-7,00000	698,00	-4 886,00
7	PC	Osoušeč rukou elektrický	kus	-3,00000	19 223,00	-57 669,00
8	PC	Krytý nášlapný odpadkový koš nerez	kus	-4,00000	1 155,00	-4 620,00
9	PC	Držák toal.papíru, nerezavějící ocel	kus	-5,00000	830,00	-4 150,00

Díl: U5		Skleník 1.04 - závlahový systém				-35 080,00
10	SKL01	D+M Kapkový závlahový systém - technologie automatické závlahy vč. řídicí jednotky pro závlahu, čerpadla, nádrže pro přihnojování s příslušenstvím, primárních filtrů a řídicích ventilů, vč. čidel	ks	-1,00000	16 000,00	-16 000,00
11	SKL02	D+M Kapkový závlahový systém - hadice 5*20m (z toho 2 sekce podpovrchové) s kapacími otvory napojené na sekční řídicí ventily a sekční filtry vč. odvzdušňovacích / podtlakových ventilů	bm	-100,00000	22,00	-2 200,00
12	SKL03	D+M Mlha závlahový systém - technologie automatického mlžení vč. řídicí jednotky pro závlahu, čerpadla, primárních filtrů a řídicích ventilů, vč. čidel vzdušné vlhkosti	ks	-1,00000	16 000,00	-16 000,00
13	SKL04	D+M Mlha závlahový systém - hadice 2*20m vč. sekčních řídicích ventilů a filtrů a vč.mlžičů / rozprašovacích trysek (vč. zavěšení na přírubu nosné oc.kce)	bm	-40,00000	22,00	-880,00

Díl: M21		Elektromontáže				-112 521,92
14	E193	D+M 75" televize SMART LED, 4K ultra HD, DVB-T2, H.265/HEVC, HDMI, USB, WIFI, párování s mobilním zařízením, web prohlížeč, přehrávání 360° videa, repro, třída min A+ (vč. instalační sadv na stěnu -	ks	-1,00000	71 545,60	-71 545,60

Položkový rozpočet

S:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 001r01	Přípočet zemních prací, odpočet neprováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	E194	D+M Směřovatelné osvětlení exteriér zabudováno v opěrných stěnách - světlomet venkovní reflektor těleso hliník barva černá antracit pro výbojku 35W, G8,5 230V, IP67 čtvercové nastavitelné polohy	ks	-2,00000	20 488,16	-40 976,32
Díl: U1 Přírodovědná učebna 1.05 - promítací sada						-22 200,00
16	VYB01	D+M projekční plátno bílé, šířka 260cm, 16:9, v boxu, montovatelné na zeď/strop vč.montážní sady	ks	-1,00000	6 338,00	-6 338,00
17	VYB02	D+M stropní držák na dataprojektor s možností natáčení a náklonu, min.nosnost 6kg (uchycení na přírubu oc.kce)	ks	-1,00000	1 099,00	-1 099,00
18	VYB03	D+M dataprojektor pro plátno 260cm 16:9, projekční vzdálenost 3-6m, svítivost minimálně 3000lm, kontrast min 20K:1, HDMI (2x), USB, miniUSB, audio jack vstup i výstup, korekce zkreslení	ks	-1,00000	14 763,00	-14 763,00
Díl: U2 Polytechnická dílna 1.09 - promítací sadaVYB04						-16 967,00
19	VYB04	D+M projekční plátno bílé, šířka 150cm, 16:9, v boxu, montovatelné na zeď/strop, vč.montážní sady	ks	-1,00000	2 988,00	-2 988,00
20	VYB05	D+M stropní držák na dataprojektor s možností natáčení a náklonu, min.nosnost 6kg (uchycení na přírubu oc.kce)	ks	-1,00000	1 099,00	-1 099,00
21	VYB06	D+M dataprojektor pro plátno 150cm 16:9, projekční vzdálenost 3-6m, svítivost minimálně 3000lm, kontrast min 20K:1, HDMI (2x), USB, miniUSB, audio jack vstup i výstup, korekce zkreslení	ks	-1,00000	12 880,00	-12 880,00
Díl: U3 Skleník 1.04 - vegetační souvrství						-90 400,00
22	69366198R	D+M geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-100,00000	27,00	-2 700,00
23	712907141R00	D+M drenážní novová vrstva odolná proti prorůstání kořenů tl. 20mm	m2	-100,00000	175,00	-17 500,00
24	SKL05	D+M keramické kulaté kamenivo 8-16mm / drenážní vrstva pro zahradnické účely	m3	-5,00000	2 700,00	-13 500,00
25	69366198R	D+M geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	-100,00000	27,00	-2 700,00
26	SKL06	D+M zahradický substrát (vč.dokladování místa původu)	m3	-20,00000	2 700,00	-54 000,00
Díl: U4 Venkovní učebna						-16 200,00
27	EXT01	D+M vegetační fasáda - rostliny popínavé / Lonicera henryi - zimolez Henryův	ks	-50,00000	300,00	-15 000,00
28	EXT02	D+M vegetační zábrany u opěrné stěny - rostliny popínavé / Lonicera henryi - zimolez Henryův	ks	-4,00000	300,00	-1 200,00
Díl: 994 Požární ochrana						-18 600,00
29	994=X	D + M Protipožární uchpávek - dle PBR	ks	-30,00000	620,00	-18 600,00
Díl: 1 Zemní práce						-156 066,30
30	181300012RAD	Rozproštění ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 000 m	m2	-585,00000	179,00	-104 715,00
31	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	-122,85000	418,00	-51 351,30
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-67 580,00
32	Z/07	D + M ocelová kce pro vegetační fasádu, kompletně dle výkresu D.1.1-11	ks	-1,00000	67 580,00	-67 580,00
Celkem						8 874,04